135'279.47€            296'220.47€            296'770.38€            303'380.30€            67'128.00€              

TOTALE QUADRO ECONOMICO 3'500'000.00€   3'500'000.00€   3'500'000.00€   3'500'000.00€   3'500'000.00€    

L’incremento contrattuale derivante dall’esecuzione delle opere previste in perizia è del 9,18% 

ed è pari a € 234'798,96 (diconsi euro duecentotrentaquattromilasettecentonovantotto/96). 

RIFUNZIONALIZZAZIONE CON MIGLIORAMENTO SISMICO DELL'ISTITUTO ANGELO MOTTI, SEDE DI VIA 

CIALDINI N.3 A REGGIO EMILIA. CUP C81B21005000001 - CIG 9454335C0B - PNRR M4C1 

PERIZIA DI VARIANTE TECNICA N.1         RELAZIONE GENERALE DI PERIZIA DI VARIANTE TECNICA